
完全週休二日制実施のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では本部・各営業所において、下記の通り完全週休二日制を実施することに
いたしましたのでお知らせいたします。
皆様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま
す。

記

【実施時期】　　2023年4月1日　土曜日　　より
【実施方法】　　土曜・日曜・祝日を休業日とさせていただきます。

※各工場・リサイクルセンターの休業日は変更ございません。

以上


